СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУРСКОЕ ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ» СУРСКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

31.03.2023г                                                                                                 № 44/3
                                                                                                                     Экз. №______

р.п. Сурское

О согласовании безвозмездной передаче муниципального имущества

муниципального образования

 «Сурское городское поселение» Сурского района Ульяновской области в

государственную собственность Ульяновской области

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от

13.06.2006 года №374 «О перечнях документов, необходимых для принятия

решения о передачи имущества из федеральной собственности в собственность

субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность, из

собственности субъекта Российской Федерации в федеральную собственность

или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в

федеральную собственность или собственность субъекта Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Сурское городское

поселение» Сурского района Ульяновской области, решением Совета депутатов

муниципального образования «Сурское городское поселение» Сурского района

Ульяновской области от 02.09.2009 № 15/91 «Об утверждении порядка

управления и распоряжения муниципальным имуществом  муниципального

образования «Сурское городское поселение» Сурского района Ульяновской

области,  Совет депутатов муниципального  образования «Сурское городское

поселение» Сурского района Ульяновской области р е ш и л :

1. Согласовать безвозмездную передачу в государственную собственность

Ульяновской области недвижимого муниципального имущества

муниципального образования «Сурское городское поселение» Сурского

района Ульяновской согласно приложения: №1

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после его

обнародования

Глава муниципального образования

«Сурское городское поселение»                                                        Д.П. Сосин